
Vi har godkjent rammetillatelse for oppføring av nytt bygg for detaljhandel på 800 m2 på
eiendom 36/660 i Haugesund kommune. Vi startet så omregulering av eiendom 148/978 i
Karmøy kommune der det i dag blant annet er en KIWI butikk der formålet var å flytte tillatelsen



for detaljhandel fra naboeiendommen inn i KIWI bygget. Rogaland Fylkeskommune (RFK)
krevde da at det ble lagt ned rekkefølgekrav om opparbeidelse av rundkjøring i krysset
Spannavegen x Kvitsøygata. Vi har så hatt dialog om kostnadsdeling av opparbeidelse av
denne rundkjøringen med RFK. RFK har laget utkast til kostnadsdeling for rundkjøringen med
bidrag fra RFK, Haugesund og Karmøy kommune samt Haugaland Handelspark.
I svar til RFK v/ Ivar Kalkvik tilbød vi oss 10.02.2021 å bidra med 25% av kostnadene til
rundkjøringen eks. mva begrenset til NOK 2,9 mill. Vi har purret på svar fra RFK, men har
forstått at det er liten vilje hos RFK og kommunene til å prioritere midler til rundkjøringen. Vi
har derfor stoppet arbeidet med reguleringsendringen på 148/978.



vurderes å konkurrere med etablerte sentre. N æ rbutikk og næ rservice har en arealbegrensning
pd inn#il 100Om2 BRA Mil handel og innil 500m2 BRA nilandre publikumsrettede virk somhelter»

Kommunen har tilbakemeldt at apotek regnes som deta ljvarehandel. M en apotek kan ikke

sammenlignes generelt med andre butikker for detaljvarehandel.

A potek er nærservice og har en samfunnsmessig funksjon. Det generes ikke samme trafikk og

aktivitet  i  forbindelse med et apotek som ved en annen butikk for små husholdnings artikler.

A potek har en viktig samfunnsmessig funksjon og er en del av den lokale helsesektor/f j eneste.

A potekene  i  Haugesund er mange og ligger svært tett. Plasseringen er allikevel ikke optimal for

de som bor utenfor sentrumskjernen. Særlig for eldre og bevegelshemme de kan et besøk til

sentrums apotekene være krevende. De har behov for et bedre medisintilbud nærmere eget

hjem, hvor de enkelt kan parkere nært ved inngang.

På fastlandssiden  i  Karmøykommune er det i dag ett apotek på O asen senter. I fo rhold til et

befolkningsgrunnlag på rundt 10 .000 innbyggere må dette regnes for dårlig apotekdekning

innenfor en rimelig avstand. Det er virkelig behov for flere apotek i denne delen av Karmøy

kommune.

Det har i tilsvarende saker  i  andre kommuner blitt g itt dispensasjon fo r etablering av A potek 1

der regulering splan ikke filrett elegger for detaljv arehand el.

Eiendommen ligger sentralt til rette med god kollektivdekning med bussrute 20 2 som går i

Spannavegen.

O mrådet er godt utbygd med gang og sykkelnett  i  området, med underganger under

Spannavegen og FV 4 84 8 - O mkjøringsvegen  i  umiddelbar nærhet. Bygget ligger i et

trafikknutepunkt for hele regionen med god parkeringsdekning. Utbyggingen av flere

næringsbygg i nærområdet har gitt mange nye arbeidsplasser.

Kommunen har tilbakemeldt at de satser på området med godkjenning av nye

reguleringsplaner for boliger. Kommunen ska l også lage ny områdeplan for N orheim/

Rag lamyr området hvor også utnyttelsen for næring vil bli vurdert. O mrådet er a ltså et

satsningsområde fo r kommunen hvor det legges vekt på vekst av både næring og

bo ligområder.
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